
PRŮVODCE SOUTĚŽÍ – ČÁST 3

V. PODORLICKÁ RALLY
24. - 25.5. 2024

www.podorlickarally.cz

          RZ 1 / Trnov – Houdkovice – opat ení bezpe nosti a dopravní situace       ř č

• V tomto díle pr vodce vás seznámíme s RZ 1 Trnov – Houdkovice, která se odjede v pátek 24.5.ů
2024, hned po slavnostním startu na Kupkov  nám stí v Opo n .ě ě č ě

• Trnovská RZ je jako pod kování obci Trnov, pod který spadá obec Houdkovice, jenž nás trpí, aleě
i hlavn  podporuje. Zde máme i zázemí závodu a servisní zónu pro posádky. Tato RZ se pojedeě
jen v letošním ro níku.č

• Parkování pro diváky a fanoušky rallye bude na letišti Trnov.

• P íjezd  od  obce  Semechnice  bude  uzav en  a  povolen  jen  pro  závodní  automobily,ř ř
autobusové spoje a ob any bydlící p ed startem RZ v Trnov . Zákaz parkování na tétoč ř ě
komunikaci. Bude kontrolováno P R.Č

• Od obce Semechnice se dostanete na letišt  Trnov jednoduše p es obec Podchlumí, 3,2 km.ě ř

• Další  uzav ená komunikace bude od obce Houdkovice,  na které bude RZ a cíl  RZ. Odř
Houdkovic se nedostanete do Trnova.  Bude kontrolováno P R.Č

• Do Trnova  na  letišt  se  z  Houdkovic  dostanete  p es  Byzhradec   Hroška   Bílý  Újezd  ě ř → → →
Podb ezí  Podchlumí, necelých 12 km.ř →

• Na jiných p ístupových komunikacích,  a to od Zádolí  a Hrošky je povoleno parkovat, dbejteř
zákaz  vjezdu  a  parkujte  podle  pravidel  silni ního  provozu,  hlavn  s  ohledem  na  pr jezdů č ě ů
jednotek IZS.

• Doba uzavírky bude cca od 17:30 do 21 hodin.



          RZ 1 / Trnov – Houdkovice / délka 1,70 km /        
• Te  už si poj me p edstavit samotnou rychlostní zkoušku a divácká místa. Divácká místa budouď ď ř

t i.ř
• První a asi nejlepší divácké místo bude na k ižovatce u hostince, kde t sn  p ed ní bude start RZř ě ě ř

a  pak  kolem projedou  všechny  závodní  automobily  ješt  jednou,  protože  se  RZ  jede  jakoě
polookruhová. Tam je se dostane p šky od letišt  v Trnov , kolem bývalého kulturního domuě ě ě
p es lávku p es potok a po louce. Obrázek níže.ř ř



• Další místo pro diváky je u bývalého kulturního domu. Tam se dostanete lehko od letišt  Trnov.ě

• Zajist te si rad ji místo ke sledování rallye s dostate ným p edstihem p ed uzav ením RZ.ě ě č ř ř ř

• Posledním místem pro sledování závodu je uvnit  návsi, kam se dostanete p ed uzav ením RZ, ř ř ř
nebo p i p erušení RZ, kv li autobusovým spoj m.ř ř ů ů

• Autobusové spoje mají jet:
▪ od Houdkovic na Semechnice v 18:49
▪ od Semechnic na Houdkovice v 19:16
▪ a p ípadn  od od Semechnic na Houdkovice ve 20:53ř ě



• P ímým p enosem tuto RZ m žete sledovat na velké LED obrazovce na slavnostním startu na ř ř ů
Kupkov  nám stí v Opo n , v servisní zón  a na kanálu Youtube. Odkaz p idáme na FB a web ě ě č ě ě ř
Podorlické rally.



• Jestli si vyberete na sledování rallye místa na obrázku jako bod 9 a 10, pak dbejte pokyn  ů
po adatel , kte í odpovídají za bezpe nost jak závodník , tak za vaši. Necho te do míst ř ů ř č ů ď
ozna ených jako Zakázaný prostor.č

• Na jiných místech není možné rallye sledovat, nikdo vás tam nepustí. MEDIA prosíme také o 
dodržování ur ité bezpe nosti a aby nestáli v nebezpe ných místech. Zdraví máme jen jedno.č č č



P ejeme hezký zážitek jak posádkám, tak divák m .....ř ů

Pro více sledujte webové stránky www.podorlickarally.cz, nebo Facebook Podorlická rally

D kujeme za p e tení, tým po adatel  V. Podorlické rally 2024.ě ř č ř ů

http://www.podorlickarally.cz/
https://www.facebook.com/Podorlick%C3%A1-rally-388596228375162/?modal=admin_todo_tour

